АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017

      № 377

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.03.2015 № 242

В связи со структурными и кадровыми изменениями в учреждениях города, имеющих своих представителей в Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 17.03.2015 № 242 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска» следующие изменения:
1.1. Наименование должности члена Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска (далее – Комиссия)  Сикача Леонида Викторовича изложить в следующей редакции: «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства».
1.2. Должность члена Комиссии Тедеевой Веры Анатольевны изложить в следующей редакции: «директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Мэр города

                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел экономики

Администрации города